
法面自在階段（ユニバーサルユニット）

●特長 ●注意事項

1.法面の傾斜に追従する為、踏み面は常に水平です。 1.取付け金具の「外れ止め」を確実に行ってください。

2.長さの種類が豊富な為、法面の傾斜に添った配置ができます。 2.手すりは「ロックピン」にて確実に固定して下さい。

3.「手すり」が設置してある為、昇降が安心です。 3.手すりは「安全帯」や「親綱」の支持に使用しないで下さい。

4.アルミ合金製で軽量の為、一人で取付け可能です。

2.45kN
(0.25t)

4.8kg(×2ｹ)

4.2kg(×2ｹ)

28.5kg

22.5kg

15.0kg 3.3kg(×2ｹ)

ユニバーサルユニット３０型

ユニバーサルユニット２０型

F30

F20 

F12

3,105mm

2,415mm

1,800mm～2,700mm

1,200mm～2,000mm 　20°～ 75 °
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品名

1,380mmユニバーサルユニット１２型 700mm～1,200mmF12HL

F20HL

F30HL

本体

製品重量
許容荷重

品番
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